
È ROSATO!
Szczep: Dolcetto, Nebbiolo
Region: Piemont
Kraj: Włochy

ROSSO 2021
Szczep: Montepulciano
Region: Abruzja
Kraj: Włochy

TURI BIANCO 2022
Szczep: Cataratto
Region: Sycylia
Kraj: Włochy

219,-GRINTON BIANC CH 2022
Szczep: Chardonnay
Region: Vento
Kraj: Włochy

38,- 219,-

209,-

38,- 219,-

WINA NATURALNE

DELIKATNY POMARAŃCZ
You wouldn’t guess
W nosie beza i lemon curd.
Lekkie ciało i zbalansowana
kwasowość

LEKKI POMARAŃCZ
Lemon Earl Grey
Aromatyczne i świeże.
Dużo cytrusów, miodowy
finisz i herbaciane
taniny,. Zbalansowana 
kwasowość.

RÓŻ
Strawberry cream candles
Lekkie, owocowe, soczyste.
Niska kwasowość 
z kremową słodyczą.

CZERWIEŃ
Bloody Wine
W nosie surowy stek
W ustach dojrzałe jeżyny, 
buraki i wyraźna zielon
herbata



NUVIANA
Hiszpania | Kastylia i León | Chardonnay

27,- 150,-

WINO

BIAŁE white

24,- 130,-OCTAVO ARTE
Hiszpania | Katalonia | Sauvignon Blanc

25,- 140,-CAPE DREAM
RPA | Western Cape | Chenin blanc

170,-FINCA EL ORIGEN RESERVA
Argentyna | Cafayate Salta | Torrontes

190,-PANAMERA
USA | California | Chardonnay

219,-CASA SILVA
Chile | Colchagua Valley | Viogner

299,-GENIO Y FIGURA
Hiszpania | Rias Beixas | Albarino 

MUSUJĄCE

CAVA VILARNAU
Hiszpania | D.O. Cava | Parellada, Xarel-lo, Macabeo

PROSECCO
 

sparkling

24,- 130,-

120,-

RAIMAT VOL D'ANIMA
Hiszpania | Katalonia | Chardonnay, Xarel-lo, Albarino 

24,- 130,-

160,-FINCA MONTEPEDROSO
Hiszpania| Rueda | Verdejo

190,-DOMAINE DE LA VILLE DE COLMAR
Francja | Alzacja | Gewurztraminer



CZERWONE  red

TIME WAITS FOR NO ONE 2021
Hiszpania | Jumillia | Monastrell

190,-

LIGNUM VITIS
Włochy | Sycylia | Shiraz

150,-

RAIMAT VOL D”ANIMA 2021 
Hiszpania | Katalonia | Cabernet Sauvignon, Tempranillo, Syrah

24,- 130,-

SAURA CAURA VENTUM
Hiszpania | D.O. Bullas | Garnacha

219,-

290,-PETER LAHMANN
Australia | Barossa | Syrah

SANTA CAROLINA
Chile | Central Valley | Merlot

21,- 120,-

WOODHAVEN
USA | Kalifornia | Zinfandel

27,- 150,-

NUVIANA
Hiszpania | Katalonia | Cabernet Sauvignon, Tempranilo

27,- 150,-

290,-CLOS DE LOS SIETE MICHEL ROLLAND
Argentyna|Valle de Uco | Malbec, Cabernet Sauvignon,
Merlot, Syrah

PERONI NASTRO AZZURRO 0% 25,-
LECH FREE 18,-0,33l

0,33l

lager / limonka mięta

PIWA BUTELKOWE

ESTRELLA DAMM BARCELONA 25,-
PERONI NASTRO AZZURRO 25,-
KSIĄŻĘCE ZŁOTE PSZENICZNE 24,-

0,33l
0,33l

0,5l

PIWO BECZKOWE

PERONI NASTRO AZZURRO 0,25l/0,4l 18/25,-

bottled beer

draft beer



VODKA

Ketel One
Ostoya
Ciroc
Belvedere

24,- / 420,-
19,- / 330,-
24,- / 420,-
28,- / 490,-

40ml / but. 

COGNAC/BRANDY

Soberano Reserva 5yo
Papidoux Fine Calvados
Pisco demonio de los andes

19,-
21,-
25,-

40ml

APERITIVO/LICOR

Frangelico
Campari
Aperol
Jagermaister
Disaronno
Amaro Montenegro
Nixta

18,-
18,-
19,-
20,-
20,-
23,-
32,-

40ml

VERMOUTH

Martini Fiero
Dolin
Martini Rubino
Cocchi
9 di datne inferno

16,-
24,-
19,-
32,-
42,-

40ml



WHISKY / BOURBON

The Famous Grouse
The Famous Grouse Smoky
The famous Grose Ruby Cask
Bushmills Black Bush
Bushmills 10yo
Bushmills 12yo
Bushmills 16yo
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label
Johnie Walker Green
Johnnie Walker Blue Label
The Singleton of Dufftown 12yo
The Singleton of Dufftown 15yo
Monkey Sholder
Sexton
Cardhu 12yo
Caol Ila 12yo
Lagavulin 16yo
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye

20,-
21,-
21,-
22,-
27,-
36,-
52,-
23,-
30,-
45,-
95,-
25,-
29,-
25,-
26,-
31,-
41,-
62,-
23,-
24,-

40ml / but. 

GINEBRA

Tanqueray London Dry
Tanqueray Flor de Sevilla
Tanqueray N10
The London N1
No.3
Santa Ana
Drumshambo Gunpowder
Drumshambo Gunpowder Orange
Monkey 47

23,-
25,-
29,-
24,-
29,-
46,-
30,-
30,-
46,-

40ml 



RUM

Capitan Morgan White
Capitan Morgan Black Spiced
Brugal Aneyo
Spytail
Plantation 3*
Plantation Pineapple
Plantation O.F.T.D
Black Tears
Bacoo 7yo
Bacoo 11yo
Clairin Communal
Clairin Sajous
Dos Maderas 5+5
Zacapa 23yo
Don Papa
Brugal 1888

20,- / 350,-
20,- / 350,-
21,-
21,-
23,-
24,-
33,-
27,-
32,-
42,-
33,-
40,-
39,-
40,-
42,-
43,-

40ml / but. 


